
NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA  
         VLADO GOTOVAC SISAK  
Rimska bb 
OIB 57078326972 
Tel/fax  044/521-527 
Sisak, 27.12.2013. 
 
Sukladno članku 20.stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 143/13), ravnateljica donosi 
 
 

PLAN NABAVE NARODNE KNJIŽNICE I ČITAONICE VLADO GOTOVAC SISAK  
ZA NABAVU ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2013. GODINU 

-ažurirano sa svim izmjenama i dopunama- 
 
 

  Redni broj 1. brisan Izmjenama 30.05.2013.  

Red.br. PREDMET NABAVE 
EVID. 
BROJ  

NABAVE 

 
 

FIN. 
PLAN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA JAVNE 
NABAVE I SKLAPANJE 

UGOVORA O USLUGAMA IZ 
DODATKA II.B 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI/OKVIR
NI SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
(I.,II.,III ili IV. 

TROMJESJEČJE) 

PLANIRANO TRAJANJE 
UGOVORA O JAVNOJ 
NABAVI/OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

1. Nabava servera 
BRIŠE SE 

1/13 42210 86.400,00 Otvoreni postupak Ugovor o 
javnoj nabavi 

IV  TROMJ. 
2013. 

12 mjeseci 

 
 
 
Ovim planom nabave određuje se nabava roba, radova i usluga u 2013. godini čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna kako slijedi: 

Red.br. PREDMET NABAVE 
EVID. 
BROJ  

NABAVE 

 
 

FIN. 
PLAN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA JAVNE 
NABAVE I SKLAPANJE 

UGOVORA O USLUGAMA IZ 
DODATKA II.B 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI/OKVIR
NI SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
(I.,II.,III ili IV. 

TROMJESJEČJE) 

PLANIRANO TRAJANJE 
UGOVORA O JAVNOJ 
NABAVI/OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

 Redni brojevi 1.,2.,3.,4.,5.,6.,7.,8. izmijenjeni III.Izmjenama i dopunama 26.12.2013.  

1. Električna energija-
opskrba   

 
32231 37.000,00 Bagatelna nabava    

2. Električna energija-
mrežarina (usluga)  

 
32231 40.000,00 Bagatelna nabava    



Red.br. PREDMET NABAVE 
EVID. 
BROJ  

NABAVE 

 
 

FIN. 
PLAN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

VRSTA POSTUPKA JAVNE 
NABAVE I SKLAPANJE 

UGOVORA O USLUGAMA IZ 
DODATKA II.B 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVI/OKVIR
NI SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
(I.,II.,III ili IV. 

TROMJESJEČJE) 

PLANIRANO TRAJANJE 
UGOVORA O JAVNOJ 
NABAVI/OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

3.  
Topla voda, para (grijanje)  

 
32232 23.200,00 Bagatelna nabava    

 
 
Topla voda, para (grijanje)  

 
32232 42.400,00 

Otvoreni postupak , čl.8. i 24. 
ZJN, Objedinjena javna nabava, 
Grad Sisak 

Ugovor o 
javnoj nabavi I  

10.06.2013. 
- 

31.12.2013. 
4. Multimedija, igračke  32251 44.000,00 Bagatelna nabava    
5. Usluge telefona,telefaxa   

32311 26.656,00 Bagatelna nabava    

6. Internet    
32312 37.780,00 Bagatelna nabava    

7. Tisak   32332 32.800,00 Bagatelna nabava    

8.  
Software – usluge razvoja   

 
32382 49.800,00 Bagatelna nabava    

Redni broj 9. brisan III.Izmjenama i dopunama 26.12.2013. 

9. Digitalizacija Sisačkog 
tjednika  BRIŠE SE  

 
32389 40.000,00 Bagatelna nabava    

 Redni brojevi 10,.11.,12. i 13. izmijenjeni III.Izmjenama i dopunama 26.12.2013.  
10. Računalna oprema  42211 19.200,00 Bagatelna nabava    
11. Knjige   42410 349.630,00 Bagatelna nabava    
12. Grafičke i tiskarske usluge  32391 32.480,00 Bagatelna nabava    
13. Reprezentacija   32931 12.950,00 Bagatelna nabava    

 Redni broj 14. dodan III. Izmjenama i dopunama 26.12.2013.  
14. Sitni inventar  322513 23.840,00 Bagatelna nabava    

 
                                                                                                

       
 
             Ravnateljica  
 

                                                                                                                                                   Dubravka Šurlan , prof.                        


